पे्रस नोट थाना गुलररहा जनपद गोरखपुर ददनाांक 31.12.2025 

ऑनलाइन धोखाधड़ी से प़ीदडत आवेदक के ₹ 15674 /-(पन्द्रह हजार छह सौ चौहत्तर लाख 

रुपये) वापस ददलाया गया 

वररष्ठ पलुिस अधीक्षक जनपद गोरखपरु द्वारा साइबर अपराधों पर अंकुश िगाने हेतु चिाये जा रहे अलियान के क्रम में, 

पलुिस अधीक्षक अपराध के लनदेशन में, पलुिस अधीक्षक नगर के मागगदशगन में, के्षत्रालधकारी गोरखनाथ के पवेक्षण में व प्रिारी 

लनरीक्षक लवजय कुमार लसंह के नेततृ्व में मय साइबर सेि टीम थाना गुिररहा द्वारा त्वररत कायगवाही करते हुये राष्ट्रीय साइबर 

अपराध ररपोलटिंग पोटगि पर लशकायत दजग कर आवेदक का पैसा होल्ड कराया गया एवं मा0 न्यायािय के आदेश पर आवेदक 

के खाते में ₹ 15674 /-(पन्रह हजार छह सौ चौहत्तर िाख रुपये) पैसा वापस कराया गया है । 

दगरफ्ताऱी की ट़ीम- 

1. प्र0लन0 लवजय प्रताप लसंह थाना गुिररहा जनपद गोरखपरु  

2. उ0लन0 आयूष लद्ववेदी थाना गुिररहा जनपद गोरखपरु 

3. कम्प्यटूर आपरेटर गे्रड बी अजय कुमार थाना गिुररहा जनपद गोरखपरु